Протокол заседания Приемной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

03.04.2023          Санкт-Петербург

 1. Об утверждении Правил приема иностранных граждан, лиц без гражданства и

постоянно проживающих за рубежом граждан Российской Федерации в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по основным образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в 2023 году  (вне рамок комплектования обучающимися

специализированного учебно-научного центра – Академической гимназии им. Д.К. Фаддеева

Санкт-Петербургского государственного университета).

РЕШИЛИ:

Утвердить Правила приема иностранных граждан, лиц без гражданства и постоянно

проживающих за рубежом граждан Российской Федерации в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по основным образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в 2023 году  (вне рамок комплектования обучающимися

специализированного учебно-научного центра – Академической гимназии им. Д.К. Фаддеева

Санкт-Петербургского государственного университета).